
          P Ř Í L O H A 
          příspěvkových organizací    
  
  
                                      
              sestavena k : 31.12.2009     v Kč                                              
  
  
              |------|--------|--------------|---------|      Název, sídlo a právní forma 
              | rok  | měsíc  |  IČO         | OKEČ    |      účetní jednotky 
              |------Ĺ--------Ĺ--------------Ĺ---------|      Masarykova základní škola Polička 
              | 2009 |   12   |  43509541    | 801020  |                                
              |------|--------|--------------|---------|      nábřeží Svobody 447       
                                                              57201 Polička                   
                                                              Příspěvková organizaace 
 
  
  
1. Informace, které vyplývají z ustanovení §18 a §19 zákona 563/1991 Sb. o účetnictví 
 - uvádí účetní jednotka v samostatné příloze 
  
  
  
  
2.I. Položky č.1 až 19, 50 a 51 se vykáží k okamžiku sestavení mezitímní účetní závěrky nebo rozvahovému dni v 
uspořádání: 
  
Název položky                                                    položka                  Stav k 31.12.2009 
                                                                   číslo          -1-          -2- 
  
Dotace celkem na dlouhodobý majetek ze st.rozpočtu(z AÚ k účtu346)   001           0.00          0.00 
              z toho: systémové dotace na dlouhodobý majetek         002           0.00          0.00 
                      z toho na: výzkum a vývoj                      003           0.00          0.00 
                                 vzdělávání pracovníků               004           0.00          0.00 
                                 informatiku                         005           0.00          0.00 



                      individuální dotace na jmenovité akce          006           0.00          0.00 
Přij.prostředky ze zahraničí na dlouhodobý majetek(z AÚ k účtu916)   007           0.00          0.00 
Přij.dotace celkem na dlouh.majetek z rozpočtu ÚSC(z AÚ k účtu348)   008           0.00          0.00 
Přij. příspěvky a dotace na provoz ze st.rozpočtu(z AÚ k účtu 691)   009           0.00     261428.00 
     z toho:přij.příspěvky na provoz od zřizovat.(z AÚ k účtu 691)   010           0.00          0.00 
              z toho :        výzkum a vývoj                         011           0.00          0.00 
                              vzdělávání pracovníků                  012           0.00          0.00 
                              informatiku                            013           0.00          0.00 
            přij.dot.na neinv.nákl.ISPROFIN od zř.(z AÚ k účtu691)   014           0.00          0.00 
            přij.prostř.na výzkum a vývoj od poskyt.j.(z AÚ k 691)   015           0.00          0.00 
Přij. prostředky na výzkum a vývoj z rozpočtu ÚSC(z AÚ k účtu 691)   016           0.00          0.00 
Přij.prostř. na výzkum a vývoj od příj.úč.podpory(z AÚ k účtu 691)   017           0.00          0.00 
Přijaté prostředky na provoz ze zahraničí (z AÚ k účtu 691)          018           0.00          0.00 
Přij.přísp.a dot. celkem na provoz z rozpočtu ÚSC(z AÚ k účtu 691)   019           0.00   23348233.00 
Přij.prostředky a dotace na provoz z rozpočtu SF (z AÚ k účtu 691)   050           0.00          0.00 
Přij.dotace celkem na dlouh.majetek z rozpočtu státních fondů        051           0.00          0.00 
 
 
  
2.II.Položky 20 až 49, 52, 53 a 54 se vykáží k 1.lednu a k okamžiku sestavení mezitímní účetní závěrky nebo 
rozvahovému dni 
   v uspořádání: 
Název položky                                                    položka    Stav k 1.1.   Stav k 31.12.2009 
                                                                   číslo          -1-          -2- 
  
  
Poskyt. návratné fin.výpomoci mezi rozpočty -kraj.úřadu (účet 271)   020           0.00          0.00 
Poskyt. návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - obcí (účet 271)   021           0.00          0.00 
Přij. návratné fin.výpomoci mezi rozpočty -ze stát.rozp.(účet 272)   022           0.00          0.00 
Přij.návratné fin.výpomoci mezi rozpočty -od kraj.úřadu (účet 272)   023           0.00          0.00 
Přij.návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od obce (účet 272)   024           0.00          0.00 
Přij.návratné fin.výpomoci mezi rozpočty - od stát.fondů(účet 272)   025           0.00          0.00 
Přij.návrat.fin.výpomoci mezi rozpočty -od ost.veř.rozp.(účet 272)   026           0.00          0.00 
Poskytnuté přechodné výpomoci přísp.organizacím - OSS (účet 273)     027           0.00          0.00 
Poskyt.přechod.výpomoci přísp.organizacím - kraj.úřadem (účet 273)   028           0.00          0.00 
Poskytnuté přechodné výpomoci přísp.organizacím - obcí (účet 273)    029           0.00          0.00 
Krátkodobé bankovní úvěry tuzemské (účet 281)                        030           0.00          0.00 
Krátkodobé bankovní úvěry zahraniční (účet 281)                      031           0.00          0.00 



Vydané krátkodobé dluhopisy v tuzemsku (účet 283)                    032           0.00          0.00 
Vydané krátkodobé dluhopisy v zahraničí (účet 283)                   033           0.00          0.00 
Ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomoci) tuzemské (účet289)    034           0.00          0.00 
Ostatní krátkodobé závazky (finan. výpomoci) zahraniční (účet 289)   035           0.00          0.00 
Směnky k úhradě tuzemské (účet 322)                                  036           0.00          0.00 
Směnky k úhradě zahraniční (účet 322)                                037           0.00          0.00 
Dlouhodobé bankovní úvěry tuzemské (účet 951)                        038           0.00          0.00 
Dlouhodobé bankovní úvěry zahraniční (účet 951)                      039           0.00          0.00 
Vydané dluhopisy tuzemské (účet 953)                                 040           0.00          0.00 
Vydané dluhopisy zahraniční (účet 953)                               041           0.00          0.00 
Dlouhodobé směnky k úhradě tuzemské (účet 958)                       042           0.00          0.00 
Dlouhodobé směnky k úhradě zahraniční (účet 958)                     043           0.00          0.00 
Ostatní dlouhodobé závazky tuzemské (účet 959)                       044           0.00          0.00 
Ostatní dlouhodobé závazky zahraniční (účet 959)                     045           0.00          0.00 
Nakoup. dluhopisy a směnky k inkasu celkem (z AÚ účtu 063,253,312)   046           0.00          0.00 
      z toho: krátkod. dluhopisy a směnky ÚSC(z AÚ účtu 253 a 312)   047           0.00          0.00 
              komunální dluhopisy ÚSC (z účtu 063)                   048           0.00          0.00 
              ost.dluhopisy a směnky veř.r.(z AÚ účtu 063,253,312)   049           0.00          0.00 
Splat.závazky pojistného na soc.zabezp. a přísp.na st.polit.zam.     052      327875.00     375205.00 
Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění                      053      147809.00     165193.00 
Evidované daň.nedoplatky u místních přísl.fin.orgánů                 054       84246.00     107908.00 
  
  
  
2.III. Organizační složky státu vykazují stavy údajů položek č.20,21 a 27 přílohy účetní závěrky. Ministerstva 
jako organizační složky státu vykazují též stavy údajů položky č.46 až 49 přílohy účetní závěrky. Územní  
samosprávné celky vykazují stavy údajů položek č.20 až 49 přílohy účetní závěrky. Příspěvkové organizace 
vykazují údaje položek č.1 až 19, 30 a 31, 34 a 35, 38 a 39 přílohy účetní závěrky.    
Stav položky č.50 vykazují příspěvkové organizace. Stavy položek č.51 až 54 vykazují územní samosprávné          
celky, příspěvkové organizace, státní fondy a organizační složky státu. 
  
  
 
 
3.DALŠÍ ÚDAJE, které nejsou obsaženy v části 1. nebo 2. přílohy účetní závěrky, které jsou podstatné pro 
posouzení majetkoprávní situace, a které jsou rozhodující pro hospodaření účetní jednotky, nebo které 
stanoví prováděcí předpis nebo zřizovatel. 



 
  
INFORMACE O STAVU JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK KNIHY PODROZVAHOVÝCH ÚČTŮ 
---------------------------------------------------------------- 
  
SU  AU popis                                   Stav k 1.1      Stav k 31.12.2009 
                                                    - 1 -           - 2 - 
971 11 Podrozvahový účet-OE-DNM                 390602.35       390602.35 
971 12 Podrozvah. účet-OE-DNM-pomůcky           246114.86       253179.86 
971 31 Podrozvahový účet-OE-DHM                3022713.88      3159634.05 
971 32 Podrozvahový účet-DHM-pomůcky           1273472.46      1300243.56 
971 40 Podrozvahový účet-OE DHM FKSP             21726.00        22327.00 
971 51 Podrozvahový účet-učebnice 1.s           220189.45       231624.81 
971 52 Podrozvahový účet-učebnice 2.s           911098.72       975554.50 
971 60 Podrozvah.účet-leasing KONICA             25899.90            0.00 
971 70 Podrozvah.účet-VČP-rozpis zálo             1880.00         1880.00 
971    Celkem:                                 6113697.62      6335046.13 
  
999 00 Vyrovnávací účet k podrozvahov                0.00            0.00 
999 11 Vyrovnávací účet-OE-DNM                  390602.35       390602.35 
999 12 Vyrovnávací účet-OE-DNM-pomůck           246114.86       253179.86 
999 31 Vyrovnávací účet-OE-DHM                 3022713.88      3159634.05 
999 32 Vyrovnávací účet-OE-DHM-pomůck          1273472.46      1300243.56 
999 40 Vyrovnávací úč.-OE DDHM FKSP              21726.00        22327.00 
999 51 OE-učebnice 1. stupeň                    220189.45       231624.81 
999 52 Vyrovnávací účet-učebnice 2.st           911098.72       975554.50 
999 60 Vyrovnávací účet-KONICA MINOLT            25899.90            0.00 
999 70 Vyrovnávací účet-VčP-rozpis zá             1880.00         1880.00 
999    Celkem:                                 6113697.62      6335046.13 
  
------------------------------------------------------------------------- 
 C E L K E M :                                12227395.24     12670092.26 
  
  
 - Ostatní údaje uvádí účetní jednotka v samostatné příloze 
  



  
------------------------------------------------------------------------------ 
  
Odesláno dne:           Razítko:              Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 
                                              odpovědná osoba:                  sestavil:              Okamžik 

sestavení: 
  
  
  
  

                                                                       telefon : 
  
------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
                                                            KEO 7.62   / U062p 
PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ  ze dne: 15.01.2010 v 13:58 hod. 
====================================================== 
  
výkaz        : P Ř Í L O H A 
za období    : 12.2009  
ke dni       : 31.12.2009 
  
Do výkazu byly zahrnuty organizace: 
            43509541  Masarykova základní škola Polička 


